[image: image1.png]AR

校教字〔2017〕6号

关于公布2016年校级和院级重点学科

年度检查结果的通知

校直各单位：

为进一步加强我校重点学科的建设和管理，根据《湖南工程学院重点学科建设与管理办法》（校教字〔2012〕39号）和《关于开展第三批校（院）级重点学科年度检查工作的通 知》，学校组织对12个校级重点学科和7个院级重点学科年度建设进展情况进行了检查。经专家评议，校长办公会审定，同意19个学科通过年度检查。现将检查结果予以通报。

1. 检查结果为“优秀”的学科

	序号
	学科名称
	学科级别
	依托学院

	1
	应用化学
	校级
	化学化工学院

	2
	控制理论与控制工程
	校级
	电气信息学院

	3
	机械制造及自动化
	校级
	机械工程学院

	4
	计算机应用技术
	校级
	计算机与通信学院

	5
	材料加工工程
	院级
	机械工程学院

	6
	供热、供燃气、通风及空调工程
	院级
	建筑工程学院

2. 检查结果为“合格”的学科

	序号
	学科名称
	学科级别
	依托学院

	1
	电机与电器
	校级
	电气信息学院

	2
	机械电子工程
	校级
	机械工程学院

	3
	企业管理
	校级
	管理学院

	4
	纺织化学与染整工程
	校级
	化学化工学院

	5
	视觉传达设计
	校级
	设计艺术学院

	6
	凝聚态物理
	校级
	理学院

	7
	纺织工程
	校级
	纺织服装学院

	8
	结构工程
	校级
	建筑工程学院

	9
	概率论与数理统计
	院级
	理学院

	10
	电路与系统
	院级
	电气信息学院

	11
	区域经济学
	院级
	经济学院

	12
	会计学
	院级
	管理学院

	13
	英语语言文学
	院级
	外国语学院

湖南工程学院

                                     2017年1月13日

湖南工程学院党政办公室        2017年1月13日印发